עוד אין חולק כי בדו"ח שהגיש למשיב לשנת המס 2000, דיווח המערער על הכנסה פטורה בסך 106,175 ₪ בגין פיצויי פטורין שנתקבלו מהחברה הישנה.

6. המשיב סבור כי אין הצדקה של ממש לסגירתה של החברה הישנה ולהקמתה של חברה חדשה תחתיה, מלבד הרצון להימנע מתשלום מס בגין משיכות הכספים מהחברה. במסגרת הצו שהוציא המשיב מכוח סעיף 152(ב) [לפקודת מס הכנסה](#) (נוסח חדש) תשכ"א-1961 ("הפקודה"), קבע המשיב את הכנסת המערער כך שתשלום פיצויי הפטורין יסווג כהכנסת עבודה וחלוקת דיבידנד הפירוק כמו גם משיכות הבעלים עד למועד הפירוק יסווגו כדיבידנד רגיל.

לחלופין, קבע המשיב כשומה חלופית כי יש למסות את החברה הישנה בגין העברת פעילותה לחברה החדשה כמכירת נכס הוני (ערעור החברה על השומה החלופית הוגש במסגרת עמ"ה 1186/04, לפיכך מכונה החברה הישנה בכתבי הטענות, בסיכומים ובעדויות "המערערות").

משעיקרו של המערער מתקבל ישא המשיב בהוצאות המערער בסך 3,000 ₪ ובאגרת בית המשפט. כן יישא המשיב בחלק משכר טרחת עורך דין המערער בסך 35,000 ₪ בתוספת מע"מ. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק אלא אם ישולמו בתוך 45 יום (ימי פגרת חג הסוכות במניין הימים).

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"א, 20 ספטמבר 2010, בהעדר הצדדים.

מגן אלטוביה 1023/04-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)